АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 июля 2024 года                      № 21-рОД
с. Круглое

О назначении ответственного за делопроизводство
и архив в администрации Круглянского
сельского поселения Каширского муниципального
района

         В соответствии с Положение об архиве администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района, утвержденного распоряжением главы администрации Круглянского сельского поселения от 22.07.2024 года   № 20

[bookmark: _GoBack]         1.Назначить в администрации Круглянского сельского поселения ответственным за делопроизводство и архив Саратову Надежду Владимировну – ведущего специалиста администрации Круглянского сельского поселения.
         2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Круглянского сельского поселения                                           Г.Н. Лихачев